
 
 

UCHWAŁA NR XVII/101/25 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/284/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 kwietnia 2021 r.                               
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, 

przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
ich pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku 

o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania informacji o liczbie 
odpowiednio dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników 

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym 
(Dz. U.  z 2024 r.,  poz. 1465 ze  zm.)  oraz  art. 38 ust. 1 ustawy  z dnia  27 października  2017 roku 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/284/2021 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 kwietnia 2021roku w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych 
form wychowania przedszkolnego, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania, w tym zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w 
rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania informacji o liczbie odpowiednio dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz 
terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. woj. W-M z 2021 r. poz. 1837) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 5 po ust. 6 dodaje się ust. 7-8 w brzmieniu: 

„§ 5. 7. W załączniku nr 2 rejestrowane są następujące dane osobowe: 

1)  imię i nazwisko, data urodzenia, miejscowość zamieszkania ucznia i informacja 
o niepełnosprawności - w przypadku uczniów placówek wychowania przedszkolnego, 

2)  imię i nazwisko, data urodzenia, klasa, miejscowość zamieszkania ucznia i informacja 
o niepełnosprawności - - w przypadku uczniów szkół. 

8. Dane osobowe uczniów przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
innych form wychowania przedszkolnego będą udostępniane gminie właściwej ze względu na wskazane 
miejsce zamieszkania w celu rozliczeń miedzy gminami za wychowanie przedszkolne.”; 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Podmioty zobowiązane do złożenia informacji miesięcznej o liczbie uczniów,  w terminie 14 dni od 
daty wejścia w życie niniejszej uchwały, składają Załącznik nr 2 w wersji ustalonej niniejszą uchwałą według 
danych od dnia 1 stycznia 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1550



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1550



 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego – osoby prawnej  

lub imię i nazwisko osoby fizycznej  

 

 

WÓJT GMINY DZIAŁDOWO 

 

Wniosek 

o udzielenie dotacji oświatowej na rok ……………… 

I. Dane o organie 

prowadzącym 

Wnioskodawca: 

Osoba prawna  Osoba fizyczna 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej: 

........................................................... Siedziba lub adres organu prowadzącego: 

......................................................................................... 

II. Dane o osobie reprezentującej organ prowadzący: 

Nazwa organu prowadzącego: .......................................................................................................... 

Adres organu prowadzącego: ............................................................................................................ 

Osoba reprezentująca organ prowadzący (imię i nazwisko): ............................................................ 

III. Dane o szkole/placówce wychowania przedszkolnego*: 

Status jednostki: publiczna/niepubliczna* 

Nazwa ............................................................................................................................................... 

Adres ................................................................................................................................................ 

Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji (numer, nazwa i adres banku) 

............................................................................................................................................................ 

Dane kontaktowe ........................................... 

Nr telefonu ..................................................... 

Adres e-mail .................................................. 

 

 

IV. Dane o planowanej liczbie uczniów/wychowanków w roku .................... 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/101/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 27 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1550
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

1. Planowana liczba uczniów/wychowanków w placówce wychowania przedszkolnego w okresie styczeń – grudzień ……………… 

 
 

 

 

Placówka 

 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym, 
niewidomych, 

słabowidzących z 
niepełnosprawnością 

ruchową, w tym 

z afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną 
w stopniu lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną 
w stopniu 

umiarkowanym 

i znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem w tym z zespołem Aspergera  

 

Liczba 

uczniów 
do 5 lat 

 

 

Liczba uczniów 

6 letnich i 
starszych 

 

w oddziałach 

specjalnych 

 

w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 2 h 

wsparcia 

powyżej 2 

do 5 h 

wsparcia 

powyżej 5 

do 10 h 

wsparcia 

powyżej 

10 h 
wsparcia 

Przedszkola            

Oddziały 

przedszkolne w 

szkole podstawowej 

           

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

           

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Liczba uczniów: 

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych) 

Liczba uczniów: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1550



 

 

2. Planowana liczba uczniów/wychowanków w szkole w okresie styczeń – grudzień ……………… 

 
 

 

 

 

Liczba uczniów 

 

Liczba 
uczniów 

bez 

orzeczeń 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

 

niedostosowanych 
społecznie, 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

 

 

z 
niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

 

niewidomych, 

słabowidzących z 

niepełnosprawnością 
ruchową, w tym 

z afazją 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 
niepełnosprawnością 

intelektualną 

w stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem w tym z zespołem Aspergera 

 

* w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin wsparcia 
* w oddziałach integracyjnych i specjalnych - ogółem 

do 2 h wsparcia 
powyżej 2 do 5 

h wsparcia 
powyżej 5 do 10 

h wsparcia 
powyżej 10 h 

wsparcia 

w oddziałach ogólnodostępnych          

w oddziałach integracyjnych       

w oddziałach specjalnych       

w oddziałach sportowych          

w oddziałach mistrzostwa 

sportowego 

         

w oddziałach dwujęzycznych          

w oddziałach przygotowawczych          

w klasach terapeutycznych          

Razem uczniowie w klasach I-III          

Razem uczniowie w klasach IV- 

VIII 

         

w tym w szkołach: 
z orzeczeniem o potrzebie 
nauczania indywidualnego 

 

spełniający obowiązek szkolny 
poza szkołą zgodnie z art. 37 

ustawy Prawo oświatowe 

 

korzystający z bezpłatnej nauki 

języka polskiego zgodnie z art. 
165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo 
oświatowe w klasach I-III 

 

korzystający z bezpłatnej nauki 

języka polskiego zgodnie z art. 
165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo 

oświatowe w klasach IV-VIII 

 

 

- Planowana średnia liczebność klas małych szkół podstawowych dla dzieci i młodzieży (mała szkoła podstawowa, gdy iloraz liczby uczniów i 

liczby klas w szkole jest mniejszy lub równy 12): … … …  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1550



 

 

Dane o osobie właściwej do składania comiesięcznej informacji o faktycznej liczbie 

uczniów:   

Imię i nazwisko ……………………………………………………………………. 

Podstawa prawna reprezentowania ……………………………………………….. 

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie 

uczniów lub wychowanków. 

 

 

 

 

 

……………………                                                   …………………………….….. 
miejscowość, data pieczątka imienna i podpis osoby 

prowadzącej lub reprezentującej osobę 

prowadzącą dotowany podmiot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1550



 

 

 

 

 

 

 

(pieczęć organu prowadzącego – osoby prawnej  

lub imię i nazwisko osoby fizycznej  

 

 

 

Termin złożenia do 10 dnia każdego miesiąca 

 

 

WÓJT GMINY DZIAŁDOWO 

 

 

Informacja o faktycznej liczbie uczniów/wychowanków 

według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca ................................... 20…… roku 

 

 

1. Dane o szkole/placówce wychowania przedszkolnego 

Nazwa ............................................................................................................................................ 

Adres ............................................................................................................................................. 

 

2. Aktualna liczba wychowanków: 

1) w placówce wychowania przedszkolnego – ogólna liczba uczniów ……………. 

   

    Dane uczniów publicznych oraz niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego 

    z terenu Gminy Działdowo 

Lp. Imię i nazwisko dziecka Data 

urodzenia 

Miejsce 

zamieszkania 

Nr orzeczenia/opinii 

o potrzebie kształcenia specjalnego, 
rodzaj niepełnosprawności 

     

     

     

 

    Dane uczniów publicznych oraz niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego 

    spoza terenu Gminy Działdowo 

Lp. Imię i nazwisko dziecka Data 

urodzenia 

Miejsce 

zamieszkania 

Nr orzeczenia/opinii 

o potrzebie kształcenia specjalnego, 
rodzaj niepełnosprawności 

     

     

     

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/101/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1550



 

 

 

Liczba dzieci niepełnosprawnych 

 
Liczba dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 

niewidomych, 

słabowidzących z 
niepełnosprawnością 

ruchową, w tym 

z afazją, z 
niepełnosprawnością 

intelektualną 

w stopniu lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną 

w stopniu 
umiarkowanym 

i znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem w tym z zespołem 

Aspergera 

 

w oddziałach 

specjalnych 

 

w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

 

do 2 h 

wsparcia 

powyżej 

2 do 5 h 

wsparcia 

powyżej 

5 do 10h 

wsparcia 

powyżej 

10 h 

wsparcia 

        

Dane o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: 

Liczba uczniów: 

Dane o liczbie dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych): 

Liczba uczniów: 

 

 

2) w szkole – ogólna liczba uczniów …………….. 

 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Data 

urodzenia 

Miejsce 

zamieszkania 

Klasa Nr orzeczenia/opinii 

o potrzebie kształcenia specjalnego, 

rodzaj niepełnosprawności 

      

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1550



 

 

 

Liczba uczniów niepełnosprawnych 
 
 

 
 

 

 
Liczba uczniów 

 

 
 

 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń o 
potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

n
ie

d
o
st

o
so

w
an

y
ch

 

sp
o
łe

cz
n

ie
, z

ag
ro

żo
n
y

ch
 

n
ie

d
o
st

o
so

w
an

ie
m

 

sp
o
łe

cz
n
y
m

 

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 

in
te

le
k

tu
al

n
ą 

w
 s

to
p
n
iu

 

le
k
k
im

  

n
ie

w
id

o
m

y
ch

, 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
ch

 z
 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y
m

 z
 a

fa
zj

ą 

n
ie

sł
y
sz

ąc
y
ch

, 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y
ch

, 
z 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

in
te

le
k
tu

al
n
ą 

w
 

st
o
p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

y
m

 

lu
b

 z
n
ac

zn
y

m
 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem w 

tym z zespołem Aspergera 

* w oddziałach ogólnodostępnych wg godzin 

wsparcia 

* w oddziałach integracyjnych i specjalnych - 
ogółem 

do 2 h 

wsparcia 

powyżej 
2 do 5 h 
wsparcia 

powyżej 
5 do 10 h 
wsparcia 

powyżej 
10 h 

wsparcia 

oddziały 

ogólnodostępne 
         

oddział ……… 
(wymienić jaki) 

         

razem 

uczniowie w 

klasach I-III 

         

razem 

uczniowie w 
klasach IV-VIII 

         

w tym w szkole 

z orzeczeniem o potrzebie 
nauczania indywidualnego 

 

spełniający obowiązek szkolny 
poza szkołą zgodnie z art. 37 
ustawy Prawo oświatowe 

 

korzystający z bezpłatnej nauki 

języka polskiego zgodnie z art. 
165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo 

oświatowe w klasie I-III 

 

korzystający z bezpłatnej nauki 

języka polskiego zgodnie z art. 

165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo 
oświatowe w klasie IV-VIII 

 

 

Informacja o aktualnej średniej liczebności klas małych szkół podstawowych -………. 

(mała szkoła podstawowa, gdy iloraz liczby uczniów i liczby klas w szkole jest mniejszy lub równy 12 uczniom) 

Oświadczam, że wszystkie podane wyżej dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

 

……………………                                                 ……………………………………….. 
miejscowość, data pieczątka imienna i podpis osoby prowadzącej lub 

reprezentującej osobę prowadzącą dotowany podmiot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1550


	UCHWAŁA NR XVII/101/25 RADY GMINY DZIAŁDOWO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 5
	ust. 8 w § 1 pkt 1 zm. § 5


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-04-04T07:18:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




